(i)
'~~'t.~.1.~:-

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO Nº 452, DE 29 DE MARÇO DE 2007

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃ
VENECIANA A SENHORA ANA ELISIA
DA SILVA HONEZORG.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso de suas
atribuições regimentais, faz saber que o Plenário aprovou e o Presidente promulga o seguinte
Decreto Legislativo:

Art. 1 º Fica concedido o Título de Cidadã Veneciana a Senhora Ana Elisia da Silva Honezorg.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Primeiro Secretário

~~FL
Segundo Secretário

Registrado as fls. Nº 31· ( ktrntJ
y

Do livro próprio nº 00 ~
....-..;===<----

Publicado no átrl~- 1i Câmara Municipal
Em 02.9 0.3 tõ<00'°1- i

. !
._J

cmnvldel\P2 3911995

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES
Telefax: (OXX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

1

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br
DL0452.rtf